
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №24» 

 

ПРИКАЗ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29 

декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об Образовании в Российской Федерации», 

Письмом Министерства образования и науки Челябинской области «О 

дополнениях в закон Челябинской области «Об образовании в Челябинской 

области» № 03-02/564 от 28.01.2015г., Правилами приема в МБОУ СОШ 

№24, Приказом МБОУ СОШ №24 №14-ОД от 26.01.2022г. «О приеме в класс 

профильного обучения на 2022-2023 учебный год», а также на основании 

решения комиссии по проведению индивидуального отбора в класс 

профильного обучения (протокол №6 от 06.07.2022г.) и заявлений родителей 

(законных представителей) обучающихся, 

 приказываю: 

1. Открыть 10а класс численностью 21 человек и сформировать на 

его базе две группы Универсального профиля: 1). Универсальный профиль с 

углубленным изучением учебных предметов Математика и Информатика 

(вариант 1); 2) Универсальный профиль с углубленным изучением учебных 

предметов Математика и Химия (вариант 2). 

2. Зачислить в 10а класс в группы профильного обучения 

следующих обучающихся: 

Об открытии 10 класса профильного обучения в 2022-2023 учебном году и  

о зачислении обучающихся в 10 класс профильного обучения на 2022-2023 

учебный год 

08.07.2022                                                                                            № 154-лсу 



 

Универсальный профиль (вариант 1) Универсальный профиль (вариант 2) 
Радченко С. В. Старкова К. А. 

Панов М. В. Иванов И. Д. 

Черепенин А. Д. Мыльцева П. С. 

Бурунов Е. Д. Ермолаева К. К. 

Бастриков В. А. Меньшикова А. М. 

Падилько В. И. Букреева П. М. 

Браун С. И. Вайганова А. Ф. 

Иванов Д. А. Винник Я. А. 

Тяпкова А. Д.  

Толкачев Н. Г.  

Сущикова Е. Ю.  

Шилова А. Д.  

Тухватуллин Е. З.  
 

3. Назначить классным руководителем 10а класса Хохлунову А.А. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя 

директора Ефимову Т.В. 

 

 

Директор          Н.Э. Азиева 


		2022-07-08T10:29:15+0500
	Азиева Наталья Эдуардовна




